

## Årsrapport for 2024

JHGH Holding ApS  
Cortinavej 17D, 8660 Skanderborg  
CVR-nr. 10 13 56 56

(22. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 17. juni 2025



---

Jørgen Rasmus Hansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JHGH Holding ApS  
Cortinavej 17D  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 10 13 56 56

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 28. marts 2003

Regnskabsår: 22. regnskabsår

Hjemsted: Skanderborg

### Direktion

Jørgen Rasmus Hansen, direktør

### Revision

Revisions-Partner I/S  
registrerede revisorer  
Adelgade 108  
8660 Skanderborg

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er formueforvaltning.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 590.110, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 11.760.695.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-62.533</b>	<b>-61.262</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-62.533</b>	<b>-61.262</b>
Finansielle indtægter	2	856.354	1.083.177
Finansielle omkostninger	3	<u>-5.279</u>	<u>-486.676</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>788.542</b>	<b>535.239</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-198.432</u>	<u>-143.719</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>590.110</u></b>	<b><u>391.520</u></b>
Foreslået udbytte		600.000	0
Overført resultat		<u>-9.890</u>	<u>391.520</u>
		<b><u>590.110</u></b>	<b><u>391.520</u></b>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Udskudt skatteaktiv		109.011	305.573
Selskabsskat		34.418	39.418
<b>Tilgodehavender</b>		<u>143.429</u>	<u>344.991</u>
Værdipapirer		11.691.473	11.335.917
<b>Værdipapirer</b>		<u>11.691.473</u>	<u>11.335.917</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>41.243</u>	<u>12.356</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>11.876.145</u>	<u>11.693.264</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>11.876.145</u></u>	<u><u>11.693.264</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		11.035.695	11.045.585
Foreslået udbytte for regnskabsåret		600.000	0
<b>Egenkapital</b>		<u><b>11.760.695</b></u>	<u><b>11.170.585</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.500	26.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		88.950	496.179
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>115.450</b></u>	<u><b>522.679</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>115.450</b></u>	<u><b>522.679</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>11.876.145</b></u></u>	<u><u><b>11.693.264</b></u></u>
Oplysning om dagsværdi	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	11.045.585	0	11.170.585
Årets resultat	0	-9.890	600.000	590.110
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>11.035.695</b>	<b>600.000</b>	<b>11.760.695</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>856.354</u>	<u>1.083.177</u>
	<u><b>856.354</b></u>	<u><b>1.083.177</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.279</u>	<u>486.676</u>
	<u><b>5.279</b></u>	<u><b>486.676</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	<u>198.432</u>	<u>143.719</u>
	<u><b>198.432</b></u>	<u><b>143.719</b></u>

## Noter

	<u>2024</u>
	kr.
<b>5 Oplysning om dagsværdi</b>	
<b>Børsnoterede værdipapirer</b>	
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>816.975</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>10.061.473</u>
<b>Unoterede kapitalandele</b>	
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>-125.000</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.630.000</u>